O & germanis digna cupidinibus:

Panthia dii tibi dent tercentum nestoris annos

Secula tithoni perpetuumq; decus.

Oscula foelicem dudum & fecere beatum

Me tua: Si dedetis cætera diuus ero.

Interea ardentem quæso miserare Philippum:

Sit tibi cura mei: me cape mancipium,

Philippi Beroaldi Fortuna ad Minum

Roscium Senatorem.

Emo diu rebus cõfidat Mine secundis

n Nemo diu speret prosperiora dari.

Oïa uertuntur: nec regum regna ducũq;

Stare queunt: celeri fors trahit ista rota.

Sicut terra uices mutat rerumq; colores:

Atq; annus uaria tempora lege rapit.

Vt neq; pura dies omnis: neq; lucidus aer

Semper: & estatem nubila pellit hyems:

Sicut sudificus boreas fulgenris honorem

Despoliar floris arboreumq; decus:

Sic homines fortuna rorat: quodcũq; benigna

Larga manu dederat: mox inimica rapit.

Cæca: uaga: inconstans: incerta: uolubilis: illex:

Comis: blanda: potens: trux: uiolenta: rapax:

Hæc dea non stabilis: uaria est & lubrica: & omni  
 Mobilior uento mobiliorq; polo:  
 Hanc pedibus prisce Vates finxere carentem  
 Inq; pila stantem pēnigeramq; deam.  
 Hos ut mater alit: illos ut sæua nouerca  
 Exagitat: fouet hos: his inimica nocet.  
 Hunc amat: ex imoq; ad celsa cacumina ducit  
 In solioq; locat cōspicuumq; facit:  
 Ast alium rapit in preceps: qui diuite gaza  
 Qui regno fuerat fultus & imperio.  
 Improba quanta potes: proh quanta potentia regni  
 Est fortuna tui: quantaq; mobilitas,  
 Quam sit diua tuum numen uenerabile magni  
 Aeneadæ ostentant Romulidæq; patres.  
 Qui te tam multis olim coluere sacellis:  
 Quam non multa suo templa dedere Ioui.  
 Maxima barbatam fortunam Roma colebat  
 Quod dat barbatis gaudia quodq; fauet.  
 Tullius extruxit fortunæ templa pusillæ  
 Quod paruus magnum uenit in imperium,  
 Et uiscata dea est: homines quia prendit & atctat  
 Auiceps ut uisco prendere tentat aues.  
 Est fortuna mala: est conuertens: est bene sperans:  
 Fortis habet nomen. Mascula culta dea est.  
 Ut tua multi iuga est uaria & numerosa potestas  
 Sic sunt multa tibi nomina facta deæ:  
 Tu fors atq; Tyche modo tu fortuna uocaris

Te modo naturam calicolamq; uocant.

Quidam te Nemesim memorant: Rhānusia multis

Diceris: ast aliis Nortia dicta dea es.

Omnibus ipsa locis cunctorum uocibus una

Carperis & coleris: prout mala uel bona das.

Ipsa gubernaculum gestas: quia cuncta gubernas

Et quia iradis opes: copia iuncta tibi est

Omnes connexi tecum sumus: & tua uincla

Perpetimur cuncti: Seruitiumq; ferox.

Astricta nunchos nunchos leuiore Catena